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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Kontrol Prodi

1 2023-02-16 Kontrak Kuliah 09:20:34 11:26:34 30

2 2023-02-23 Etika Dasar 09:30:19 11:07:22 29

3 2023-03-02 Etika Modern 09:36:27 16:35:58 26

4 2023-03-09 Etika dalam Pandangan Islam 09:32:54 11:31:56 27

5 2023-03-16 Modus Kejahatan TI 09:31:11 11:16:03 28

6 2023-03-24 AUDIT TI 09:27:58 11:29:09 27

7 2023-03-30 Cyber Law 09:03:49 11:01:04 31

8 2023-05-04 HAKI 09:16:33 10:19:06 18

9 2023-05-11 TELAAH UU ITE 09:37:27 10:38:15 24

10 2023-05-19 Aspek Bisnis Sistem Informasi 10:05:33 10:04:49 26

11 2023-05-25 Model Pengembangan Profesi SI 08:47:47 16:02:44 23

12 2023-05-31 Organisasi Profesi 16:02:58 02:22:47 27

13 2023-06-08 Sertifikasi Profesi 09:14:26 09:24:05 29



14 2023-06-15 Studi Kasus Etika Perusahaan 09:36:26 12:55:41 29

Ketua Program Studi,

(.............................)
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2023-02-16 2023-02-23 2023-03-02 2023-03-09 2023-03-16 2023-03-24 2023-03-30 2023-05-04 2023-05-11 2023-05-19 2023-05-25 2023-05-31 2023-06-08 2023-06-15 Jml

1 11200472 SUHERDI H H H H H A H A H A H H H H 11

2 11210495 ADIATI AHZARA H H H H H H H H H H H H H H 14

3 11210497 ANISA PUTRI RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H 14

4 11210498 APRILIANTO HABIB PRATAMA H H A H H H H A H H H A H H 11

5 11210499 DIOVA ARDANA H H H H H H H H H H H H H H 14

6 11210500 DIVANDA RIZKI NASTYA H H H A H H H A A A A A H H 8

7 11210502 ESTI MUNAWAROH H H H H H H H A H H H H H H 13

8 11210503 FEBY ERLANDO H H A H H A H A H A A H H H 9

9 11210504 HALIMATUN SYADIYAH H H H H H H H H H H A H H H 13

10 11210506 IQBAL ANDRIANSYAH H H H H H H H A H H H H H H 13

11 11210508 MAKO PUTRI KUMALA H H H H H H H H A H A H H H 12

12 11210509 MIFTAHUL JANNAH H A A A H A H A H H H H H H 9

13 11210510 MUHAMAD ANDIKA OKA SAPUTRA H H H A A H H H H H H H H A 11

14 11210511 MUHAMMAD KISZA NURFITRI H H H H H H H H H A H H A H 12

15 11210513 RADO WARDANA H H H H H H H A A H H H H H 12

16 11210514 RASIAH H H H H H H H A H H H A H H 12

17 11210515 RISQI KURNIAWAN SUNARDI H H H H H H H H A H H H H H 13



18 11210517 SHOKHIFATUL KHASANAH H H H H H H H A H H H H H H 13

19 11210518 SILFIA PUTRI WAHYUNINGSIH H H H H H H H H H H A H H H 13

20 11210519 SISKA RIANTI H H H H H H H A H H H H H H 13

21 11210521 TIARA FEBRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H 14

22 11210522 ULUL AZMI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H 14

23 11210523 YAN YOGA PRASETYA H H H H H H H H A H H H H H 13

24 11210524 ZAHRANI ILMA PUSPITA H H H H H H H H H H H H H H 14

25 11210525 AISYAH SHEVILLA H A A A A H H A A A A A A A 3

26 11210526 MIFTAHUL ULFA A H H H H H H A A H H H H H 11

27 11210527 MUHAMMAD SAID ROMADHON H H H H H H H H H H A H H H 13

28 11210529 SUCI WAHYUNING DYAH H H H H H H H H H H H H H H 14

29 11210530 TRI TOPOBROTO KUSUMO H H H H A H H H H H A H H H 12

30 11210531 DOYOSI HANA MELISA H H H H H H H H H H H H H H 14

31 11210532 MAHARANI KHARISMA SUCI H H A H H A H H H H H H H H 12
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No NIM Nama Mahasiswa Quiz 1 Quiz 2 Quiz 3 Quiz 4 UTS UAS Total Skor Nilai

1 11200472 SUHERDI 0 0 0 0 82 81 243 A

2 11210495 ADIATI AHZARA 0 0 0 0 83 82 245 A

3 11210497 ANISA PUTRI RAMADHANI 0 0 0 0 82 80 242 A

4 11210498 APRILIANTO HABIB PRATAMA 0 0 0 0 81 0 161 C

5 11210499 DIOVA ARDANA 0 0 0 0 81 81 242 A

6 11210500 DIVANDA RIZKI NASTYA 0 0 0 0 81 0 0 D

7 11210502 ESTI MUNAWAROH 0 0 0 0 83 82 245 A

8 11210503 FEBY ERLANDO 0 0 0 0 0 82 82 D

9 11210504 HALIMATUN SYADIYAH 0 0 0 0 84 82 246 A

10 11210506 IQBAL ANDRIANSYAH 0 0 0 0 80 81 241 A

11 11210508 MAKO PUTRI KUMALA 0 0 0 0 82 81 243 A

12 11210509 MIFTAHUL JANNAH 0 0 0 0 82 60 0 D

13 11210510 MUHAMAD ANDIKA OKA SAPUTRA 0 0 0 0 81 80 241 A

14 11210511 MUHAMMAD KISZA NURFITRI 0 0 0 0 0 70 150 C

15 11210513 RADO WARDANA 0 0 0 0 80 80 240 A

16 11210514 RASIAH 0 0 0 0 0 0 0 E

17 11210515 RISQI KURNIAWAN SUNARDI 0 0 0 0 82 62 224 A

18 11210517 SHOKHIFATUL KHASANAH 0 0 0 0 84 82 246 A



19 11210518 SILFIA PUTRI WAHYUNINGSIH 0 0 0 0 80 80 240 A

20 11210519 SISKA RIANTI 0 0 0 0 82 80 242 A

21 11210521 TIARA FEBRIYANTI 0 0 0 0 82 65 227 B

22 11210522 ULUL AZMI SAPUTRA 0 0 0 0 80 81 241 A

23 11210523 YAN YOGA PRASETYA 0 0 0 0 80 81 241 A

24 11210524 ZAHRANI ILMA PUSPITA 0 0 0 0 81 82 243 A

25 11210525 AISYAH SHEVILLA 0 0 0 0 0 0 0 E

26 11210526 MIFTAHUL ULFA 0 0 0 0 82 81 243 A

27 11210527 MUHAMMAD SAID ROMADHON 0 0 0 0 82 80 242 A

28 11210529 SUCI WAHYUNING DYAH 0 0 0 0 80 80 240 A

29 11210530 TRI TOPOBROTO KUSUMO 0 0 0 0 81 80 241 A

30 11210531 DOYOSI HANA MELISA 0 0 0 0 81 81 242 A

31 11210532 MAHARANI KHARISMA SUCI 0 0 0 0 82 82 244 A
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